
 

Stránka 1 z 5 

 

DODATEK č. 4 

ke 

SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ, DODÁNÍ, PODPOŘE A ROZVOJI CENTRÁLNÍHO AGENDOVÉHO A 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ČESKÉ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 

IČ: 416 93 205 

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

bankovní spojení: 9126101/0710, není plátce DPH 

zastoupená: JUDr. Ing. Petrem Bejčkem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

 

a 

 

CCA Group a.s. 

IČ: 25695312  

se sídlem: Karlovo náměstí 288/17, Nové Město – Praha 2, PSČ: 120 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5556  

zastoupená: Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva  

bankovní spojení:  

(dále jen „dodavatel“ či „zhotovitel“) na straně druhé  

 

(objednatel a dodavatel dále též jen „smluvní strany“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento 

 

 

dodatek č. 4 ke smlouvě o zhotovení, dodání, podpoře a rozvoji  

Centrálního agendového a informačního systému České inspekce životního prostředí  

uzavřené dne 12.10.2021, evid. č. ČIŽP S10/028/21 (dále jen „smlouva“): 

 

 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě žádosti dodavatele, se kterými objednatel vyslovil 

souhlas. 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 5 

 

I. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že stávající příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 5, jež je 

přílohou tohoto dodatku. 
 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Poskytovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 

právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z 

nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 smlouvy je nové znění přílohy č. 5 smlouvy. 

 

 

Praha viz el. podpis  

 

 

 

 

 

 

…

Česká inspekce životního prostředí CCA Group a.s. 
JUDr. Ing. Petr Bejček Mgr. Barbora Barcalová 

ředitel předsedkyně představenstva 

 

  



 

Stránka 3 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 5 – Dodavatelský tým Zhotovitele a seznam 

poddodavatelů  



 

Stránka 4 z 5 

 

Projektový tým Zhotovitele 
Níže uvedená tabulka obsahuje jmenné složení projektového týmu Zhotovitele spolu s uvedením rolí, ve kterých budou 

jednotliví členové týmu vystupovat. 

 

Titul, Jméno, Příjmení Role v týmu / 

kompetence 

Subjekt Předpokládané FTE na 

realizaci Díla / poskytování 

služby 

Vedoucí projektu  CCA Group a.s.  75%  

Hlavní architekt  CCA Group a.s.  50%  

Odborný řešitel - 

analytik  

CCA Group a.s.  50%  

Odborný řešitel - 

analytik  

CCA Group a.s.  50%  

Odborný řešitel - 

analytik  

CCA Group a.s.  50%  

Programátor  CCA Group a.s.  50%  

Programátor  CCA Group a.s.  50%  

DB Specialista  CCA Group a.s.  25%  

Analytik  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Programátor  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Konzultant  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Tester  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Aplikační specialista  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Systémový 

administrátor  

CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Specialista na KB a 

GDPR  

CCA Group a.s.  Dle potřeby  

 

Tým provozní podpory Zhotovitele 
 

Titul, Jméno, Příjmení Role v týmu / 

kompetence 

Subjekt Předpokládané FTE na 

realizaci Díla / poskytování 

služby 

Manažer servisní 

podpory  

CCA Group a.s.  10%  

DB Specialista  CCA Group a.s.  5%  

Aplikační specialista  CCA Group a.s.  Dle potřeby  



 

Stránka 5 z 5 

 

Titul, Jméno, Příjmení Role v týmu / 

kompetence 

Subjekt Předpokládané FTE na 

realizaci Díla / poskytování 

služby 

Další pracovníci v 

uvedených rolích, jejich 

alokace proběhne podle 

aktuální potřeby na 

projektu  

 

Systémový 

administrátor  

CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Pracovník HelpDesk  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Konzultant  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Tester  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Analytik  CCA Group a.s.  Dle potřeby  

Specialista na KB a 

GDPR  

CCA Group a.s.  Dle potřeby  

 

Seznam poddodavatelů 
Níže uvedená tabulka obsahuje seznam společností podílejících se na plnění dle této Smlouvy v roli poddodavatele. 

 

Název poddodavatele Identifikační údaje poddodavatele Přesný popis plnění, které je 

předmětem poddodávky 

České Radiokomunikace 

a.s.  

IČ 24738875 Poskytnutí cloudových služeb pro 

potřeby projektu  

 

Objednatel souhlasí se skutečností, že výše uvedený(í) poddodavatel(é) se budou podílet na realizaci plnění dle této 

Smlouvy. 

 

 

 

  

 


